
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r
poz. 594, 645, 1318 z 2014r. poz. 379,1072 i z 2015r poz. 1045)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala sie następującą wysokość diety przysługującej radnemu Rady Miejskiej w Gorzowie Ślaskim:

1. Dla Przewodniczacego Rady- przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 100 % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę;

2. Dla radnych z wyłaczeniem Przewodniczacego Rady - przysługuje dieta w wysokości 10 % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę;

3. Dla Wiceprzewodniczacych Rady - przysługuje dieta w wysokości 10 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę za każdy pełniony dyżur.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie ustalenia diet radnych i członków stałych komisji spoza Rady.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 listopada 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 9FB9E110-186C-4909-A320-7C3F49CB7491. Podpisany Strona 1




